Rangliste
Volkswettschiessen 2024

SWISSLOS
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Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2024

Rang

Einzelschiitzen
Schiitze Ja. Kat. Nachdoppel Resultat Stellung
Ochsner Cedric 1998 A 95 96 99 aufgelegt
Birki Christian 1951 SV 95 aufgelegt
Wyss Mael 2008 ) 87 93 frei
Steiner Arno 1996 A 93 frei
Flichslin Willi 1964 A 920 91 aufgelegt
Muller Sven 2006 J 90 frei
Suter Markus 1959 Vv 86 86 89 aufgelegt
Flchslin Erna 1968 A 84 87 aufgelegt
Birchler Kevin 2012 1] 74 69 84 aufgelegt
Mazzoleni Raoul 1972 A 83 84 aufgelegt
Forster Markus 1974 A 81 84 aufgelegt
Al faraj Omar 1999 A 75 78 aufgelegt
Richter Hubertus 1965 A 67 61 50 68 aufgelegt
Sportgruppe Firmengruppe
100 Passe
Keine
99 Passe
Zurcher Daniel
98 Passe
Kohler Marius
Zircher Heidi
Schnyder Ueli
97 Passe
Schnuriger Angela
Birchler Andy
Birchler Frank
Kalin Stefan
Rickenbacher Melk
Méachler Erich
Thoringer Markus
Rangliste Volkswettschiessen 2024
Rangliste der Sportschutzen Einsiedeln
mit Resultaten fir die Jahresmeisterschaft
HD 10S A10 HD 10S A5
Schiitze Ja. Kat. Sportstich Seriestich Total
Muller Andreas 2004 u20 96 48 144
Burki Christian 1951 SV 95 49 144
Kalin Andreas 1989 E 95 49 144
Tschimperlin Erich 1961 \% 94 50 144
Steiner Arno 1996 E 93 50 143
Miller Sven 2006 u18 90 50 140
Wyss Maél 2008 u16 93 46 139
Schorno Pia 1958 \% 90 43 133
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Sport-Gruppen

Verein / Gruppe

SV Tell
Tallerli

MSV Willerzell
Sirupviartel

SVTell
Muschenkiller

SVTell
Ned ganz 100

MSV Willerzell
Muschajager

SG Bennau
2 Binznerund 1 Bennauer

SG Einsiedeln
Chnuschti

FSG Gross
Lichtdioden

SG Einsiedeln
Wanimischler

Schiitzen

Schniiriger Angela
Kohler Marius
Zircher Heidi

Schonbachler Zachi
Kalin Edgar
Schnyder Ueli

Birchler Frank
Schonbachler Beat
Birchler Andy

Lenherr Beat
Schnriger Kurt
Zircher Daniel

Kalin Stefan
Schonbachler lwo
Kalin Pascal

Kalin Edgar
Kalin Pirmin
Oechslin Walter

Gisler Rene
Tschumperlin Erich
Ochsner Erna

Kalin Karl
Schnidrig Nadya
Kalin Christian

Miller Andreas
Muller Alexandra
Inglin Leo
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ig.

2000
2002
1976

1955
1956
1958

1974
1954
1978

1978
1966
2005

1988
1982
1984

1965
1978
1961

1972
1961
1966

1955
1978
1979

2004
1978
1966

Resultat
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97
98
98

94
95
98

97
93
97

95
92
99

97
93
95

93
94
96

93
94
95

93
94
95

96
94
91

Total

293

287

287

286

285

283

282

282

281



10

11

12

13

15

16

14

17

SG Bennau
zwei Bennauer und ei Binzneri

Sportgruppe Etzel
Gidi

Sportgruppe Etzel
Passhdochi

Rasis Team
"Rasis Team"

Trichlerverein Edelwyss
Rapid

Plauschler
Plauschler

Trichlerverein Edelwyss
Gruftis

Zweiahalb Schitza
Zweiahalb Schitza
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Zehnder Martin
Zehnder Kurt
Ochsner Patricia

Kalin Andreas
Birchler Peter
Kalin Beat

Kalin Erich
Kalin Marcel
Kalin Felix

Kuriger Beat
Kuriger Daniela
Schelbert Paul

Kuriger Janine
Kuriger Silvio
Arnold Reto

Weber Ernst
Nauer Silvia
Nauer Emil

Kuriger Beat
Kuriger Benno
Kuriger Renate

Kalin Roland
Blattmann Bruno
Kalin Aline

1951
1971
1965

1989
1982
1990

1995
1984
1988

1958
1981
1964

2005
2014
1999

1968
1960
1961

1961
1969
1973

1973
1960
2008

92
95
94

95
94
91

91
90
92

90
83
93

89
91
82

85
78
87

90
78
71

89
91
42

281

280

273

266

262

250

239

222



Firmen-Gruppen

Firma / Gruppe
BEDA Holzbau GmbH

dia Eltara

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 1

Spital Einsiedeln
Uberreder

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 3

BEDA Holzbau GmbH
diajungera

Spital Einsiedeln
Peertag

Milchmanufaktur
Suuri Milch

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 2

Vintage Wheels Garage GmbH

Vintage Wheels

Sportférderung Kanton Schwyz

Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2024

Schiitzen

Rickenbacher Melk
Kalin Willi
Kélin Beda

Gyr Alois
Jéhl Urs
Strickler Claude

Kalin Armin
Birchler Frank
Doris Rey

Thoringer Markus
Kurath David
Kalin Michaela

Kalin Beat
Kalin Marcel
Kalin Felix

Stadelmann Brigitte
Boller Judith
Klingen Kristina

Hollenstein Armin
Schurter Katja
Peter Dominik

Ochsner Benno
Birchler Werner
Gyr Martin

Kalin Lara
Kalin Corinne
Kalin Marcel

Ig.

1963
1966
1955

1958
1974
1970

1962
1974
1990

1980
1982
1976

1990
1984
1988

1970
1967
1996

1967
2000
2001

1964
1960
1989

2005
1971
1981

Resultat

97
92
93

95
95
92

93
96
92

97
92
90

92
93
92

92
92
93

94
91
84

90
94
85

92
86
91

Total

282

282

281

279

277

277

269

269

269



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 6

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 4

STEINEL Solutions AG
Genial daneben

Brunni Sport Alpthal
Brunni Sport

Milchmanufaktur
Erdbeerjogurt

Milchmanufaktur
Milchi Connection

STEINEL Solutions AG
Falsche Scheibe

STEINEL Solutions AG
Eifach ziela!

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 8
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Hensler Anna
Knisel Ueli
Kalin Sascha

Schiesser Therese
Kuriger Claudia
Baumann Marco

Muller Christian
Machler Erich
Giordano Petra

Kalin Jarg
Marty Gusti
Marty Karin

Gens Patrick
Kalin Barbara
Abegg Sandra

Schroder Catrin
Ochsner Patricia
Luhrs Marlen

Mazenauer Annemarie
Loretz Christina
Becker Matthias

Keller Sabrina
Item Andreas
Reichmuth Tamara

Machler Cornel
Wacker Nicolas
Blattler Jan

2003
1989
2006

1972
1977
1996

1977
1973
1987

1970
1970
1976

1981
1970
1995

1972
1965
1966

1965
1986
1971

1985
1993
1990

1976
1985
1995

88
89
90

88
91
87

87
97
81

94
96
75

82
93
89

87
92
85

89
82
92

85
90
88

87
92
83

267

266

265

265

264

264

263

263

262



19

20

21

22

23

24

25

26

27

Alters- und PflegeheimLangrti
s'Mischmasch

Hammerle AG
Hammerlis 1

Hammerle AG
Hammerlis 2

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 5

Alters- und PflegeheimLangruti
Waoschwyber Langrati

Alters- und PflegeheimLangruti
Mir probierad's mal

STEINEL Solutions AG
Zweiradprofis

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 7

Alters- und PflegeheimLangruti
Frauenpower
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Schorno Pia
Beeler Selina
Krauer Michelle

Zuger Lukas
Fuchs Markus
Hitz Helen

Zoller Michael
Kalin Roland
Kalin Adrian

Rlegg Sascha
Kunarathan Murukesu
Abdi Nur Mohamed

Kuriger Claudia
Schoénbéchler Brigitte
Ochsner Daniela

Kalin Rita
Hofstra Monique
Weibel Claudia

Schonbachler Michael
Lio6nd Jonas
Wilinger Selim

Demonti Toni
Zublin Marina
Barmettler Franzika

Effinger Claudia
Kalin Jasmin
Pirker Barbara

1958
1996
1998

1988
1981
1992

1987
1978
1979

2005
1982
1995

1977
1973
1987

1964
1968
1980

1998
2006
2003

1968
1999
1986

1974
1994
1961

90
86
86

86
88
83

78
86
88

86
82
79

90
77
78

62
90
80

77
74
79

64
78
69

67
75
66

262

257

252

247

245

232

230

211

208



